Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 101/2019

“Indica a manutenção de via no Bairro dos Soares.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, a manutenção (nivelar e colocar pedras) em estrada do Bairro

dos Soares, próximo à residência da senhora “Néia”, em localidade conhecida

como Vila São João.

Justificativa:

 Fui procurado por moradores locais que alegaram sobre o mau estado

de conservação da via, motivo pelo qual solicito providências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 26 de abril de 2019.

Vereador Benedito Alves dos Santos (PODE)